

# OBJEDNÁVKA

číslo : 114

Objednatel

IČO: 70926255 DIČ: 70926255



Základní škola a Mateřská škola, Tyršova 446

příspěvková organizace

Tyršova 446

288 02 Nymburk

Bankovní spojení

Číslo účtu

Dodavatel IČO: 11256885 DIČ: CZ5812210294

**Petr Bendl**

**Kolínská 274/8**

**Nymburk**

**288 02 Nymburk**

## Objednáváme: Oprava plotu okolo pozemku ZŠ

Objednáváme u Vás:

- Zhotovení 27 kusů plotových polí
- Opravu vjezdových vrat (k Malým Valům)
- Opravu vstupní branky (k Malým Valům)
- Opravu vjezdových vrat a branky z parkoviště pod lávkou
- Demontáž a ekologickou likvidaci původního plotu
- Montáž nových dílců
- Nátěr kovových konstrukcí

Předpokládaná cena dle cenové nabídky 195.533,58,-Kč

Objednávka je platná po odsouhlasení dodavatelem. V případě objednávky v hodnotě nad 50 000,-Kč bez DPH je objednávka platná po vložení do registru smluv.

V Nymburce

Dne : 06.06.2022

Vyřizuje : Tamara Štěpánková

Telefon :

E-mail:

**Potvrzenou objednávkou vraťte na výše uvedenou adresu**

PRŮVODKA K NÁVRHU SMLOUVY, OBJEDNÁVKY CJ. :..... 441/2022

### Pisemný záznam o předběžné kontrole před vznikem závazku dle § 13 vyhlášky

Byla provedena předběžná kontrola při řízení veřejných výdajů před vznikem závazku u dále uvedeného návrhu smlouvy, objednávky, mailu, faxu atd. dle § 26 zák. č. 320/2001 Sb. o finanční kontrole ve veřejné správě a § 13 odst. 1 vyhlášky č. 416/2004 Sb.

V Nymburce dne: 6.6.2022

Příkazce operací:

Správce rozpočtu:

Hlavní účetní:

A	B	C	D	E	F	G	H	I	
1	Rozpočet pro:	Jméno:	Firma:	Místo:	Ulice:	Mobilní tel.:	e-mail:	Datum:	Zpracoval:
2		Kořítko	Základní škola	Nymburk	Tyršova	724 57 47 72	škola@zstvrso va.cz	31.05.2022	Bendl
3	Cena zakázky obsahuje kromě níže uvedených údajů i cenu za zhotovení rozpočtu, režijní práce, povrchové úpravy, montáže, manipulace a cestovního. Jiné práce a služby, než je uvedeno nejsou součástí rozpočtu. Zejména jde o vícepráce a materiál, který není uveden v rozpočtu. Ostatní je nutno sjednat dodatečně, pouze písemnou formou. Položkové ceny jsou bez DPH. Cena včetně DPH je uvedena v posledním odstavci. Cena nabídky je platná po dobu jednoho měsíce od zhotovení rozpočtu.								
4	Popis zakázky:	<b>Zhotovení 27 ks. Plotových polí, vjezdových vrat (Vala), vstupní braňky (Vala), vjezdová vrata a vstupní braňka (parkoviště) vč. demontáže a ekologická likvidace původního plotu, montáže nových dílců, nátěru kovových konstrukcí, dopravy.</b>							
5	<b>Materiál kusový na zakázku viz. shora:</b>					<b>Kusy:</b>	<b>Materiál:</b>	Plotovky Severský smrk 18 x 82 x 4000 AB	
6						<b>ks v řádku:</b>	<b>tolerance %</b>	<b>Kč/kusy</b>	<b>Kč na řádek</b>
7	Vrata Vala V 210 S 360					15	0%	132,00 Kč	1 980 Kč
8	Braňka Vala V 210 S 115					5	0%	132,00 Kč	660 Kč
9	Vrata parkoviště V 185 S 345					15	0%	132,00 Kč	1 980 Kč
10	Braňka parkoviště V 185 S 85					5	0%	132,00 Kč	660 Kč
11	Pole kratší - vala 200 x 100 = 2ks.					9	0%	132,00 Kč	1 188 Kč
12	Pole delší S 340 V 100 = 25 ks.					178	0%	132,00 Kč	23 496 Kč
13							0%		0 Kč
14	Rygle						0%		0 Kč
15	Hranoly Kvh Sm 40 x 60 x 4m						0%		0 Kč
16	Vrata Vala					4	0%	214,00 Kč	856 Kč
17	Braňka Vala					1	0%	214,00 Kč	214 Kč
18	Vrata parkoviště					4	0%	214,00 Kč	856 Kč
19	Braňka parkoviště					1	0%	214,00 Kč	214 Kč
20	Pole kratší					4	0%	214,00 Kč	856 Kč
21	Pole delší					50	0%	214,00 Kč	10 700 Kč
22							0%		0 Kč
23	Tenkovrstvá lazura Milesi Ořech- Vyj. V Ltr.					80	0%	248,00 Kč	19 840 Kč
24	Barva na kov Unibal tmavě hnědá vyj. V kg.					5	0%	368,00 Kč	1 840 Kč
25							0%		0 Kč
26	Drobný a spoj. Materiál - vyj. V Kč.					1	0%	2 400,00 Kč	2 400 Kč
27							0%		0 Kč
28							0%		0 Kč
29							0%		0 Kč
30							0%		0 Kč
31							0%		0 Kč
32							0%		0 Kč
33							0%		0 Kč
34							0%		0 Kč
35	<b>Materiál</b>				<b>Kusy / BM:</b>		<b>Materiál:</b>		
36	<b>BM:</b>	materiál (např. hranol) / délka v cm:			<b>ks v řádku:</b>	<b>čisté BM = m</b>	<b>prořez %</b>	<b>Kč/BM</b>	<b>Kč na řádek</b>
37						0,000	0%		0 Kč
38						0,000	0%		0 Kč
39						0,000	0%		0 Kč
40	<b>Materiál BM = celkem = řádek 37 až 39</b>					<b>0,000</b>		<b>0 Kč</b>	
41	<b>Materiál</b>				<b>Kusy / m<sup>2</sup>:</b>		<b>Materiál:</b>		
42	<b>m<sup>2</sup>:</b>	šířka v cm	délka v cm		<b>ks v řádku:</b>	<b>čisté m<sup>2</sup></b>	<b>prořez %</b>	<b>Kč/m<sup>2</sup></b>	<b>Kč na řádek</b>
43						0,000	0%		0 Kč
44						0,000	0%		0 Kč
45						0,000	0%		0 Kč
46						0,000	0%		0 Kč
47						0,000	0%		0 Kč
48						0,000	0%		0 Kč
49	<b>Materiál m<sup>2</sup> = celkem = řádek 43 až 48</b>					<b>0,000</b>		<b>0 Kč</b>	
50	<b>Materiál kusy = celkem = řádek 7 až 34</b>						<b>Hodin:</b>	<b>67 740 Kč</b>	
51	Zhotovení výrobků v provozovně - čas:				Kč / hod.	368 Kč	16,0	<b>5 888 Kč</b>	
52	Povrchová úprava - čas:				Kč / hod.	266 Kč	85,0	<b>22 610 Kč</b>	
53	Manipulace vlastní - čas:				Kč / hod.	250 Kč	29,0	<b>7 250 Kč</b>	
54	Xxx ...				Kč / hod.	0,00 Kč		<b>0 Kč</b>	
55	Příplatek za expresní termín - práce - %:				%	0,00%		<b>0 Kč</b>	
56	Cena zhotovení zakázky v provozovně celkem bez DPH:							103 488 Kč	
57	Doprava a montáž v objednaném místě:					<b>neučtujeme</b>		<b>58 110 Kč</b>	
58	Doprava výrobku:				Kč / km.			<b>0 Kč</b>	
59	Montáž zakázky v místě objednání:				Kč / hod.	298 Kč	195,00	<b>58 110 Kč</b>	
60	Cena zhotovení včetně, dopravy a montáže bez DPH							<b>161 598 Kč</b>	
65									
66									
67									
68									
69									
70									
71									
72									
73									

**Cenový návrh je v cenách bez DPH.**